

Kõik, kõik on uus septembrikuus!

Selle, meile kõigile kooli-ajast tuttava luulereaga võiks kirjeldada ka tänavu sügisel Mammaste lasteaias toimuvat. Kui põhikooli ja ka riigigümnaasiumi tegemised on leidnud rohkelt kajastamist, siis hoopis vähem on räägitud Põlva valla haridusvõrgu korraldamise tulemusena nüüd eraldi tegutsevast Mammaste Lasteaiast. Kui sellel suvel möllanud tormituuled puudutasid suuremat osa Eestimaast, siis muutuste tuuled Põlva haridusmaastikul on puudutanud ka lasteaeda. Alates 1. juulist tegutsev Mammaste Lasteaeed on küll endise Mammaste Lasteaija ja Kooli lasteaija osa, kuid uuendusi ja muudatusi on siingi hulgaliselt.

Sellel õppeaastal on Mammaste Lasteaija kümnes rühmas 178 last. Asutuses on kolm söime- ja seitse aiarihma, millest üks on käesolevast sügisest sobitusrühm. Kui tähelepanelik lugeja on märganud Mammaste Lasteaija korduvaid tööpakumiskuulutusi, siis tähendab see vaid seda, et sellest sügisest on endistest Mammaste lasteaijaõpetajatest saanud hoopis haridusasutuste juhid ja eestvedajad – nii Mammastes, Krootusel kui Põlgastes.

Uute töötajate lisandumisega on kümnest rühmameeskonnast muutuses seitse. Lasteaija õppealajuhatajana töötab 1. septembrist Tiina Tomingas. Hea meeskonnatöö põhineb usaldusel ning ühtsetel lähenemisviisidel. Lähtudes meie maja väärtustest ja selle õppeaasta eesmärgist - koos tehes on iga algus hea algus - kirjutatakse kõik töötajad 2. septembril, õppeaasta avaaktusel oma nime meeskonna koostöökokkuleppele. Samalaadsele koostöökokkuleppele kirjutatakse esimesel kokkusaamisel alla ka vastvalitud hoolekogu liikmed.

Muutused Mammaste majas on toimunud tegelikult viimasel kolmel õppeaastal. Kui 2013. aastal ühinesid Põlva linn ja Põlva vald, sai endisest valla haridusasutusest üks mitmest Põlva koolist ja lasteaiast. Muutus ka asutuse nimetus -

Mammaste Lasteaeed-Algkoolist sai Mammaste Lasteaeed ja Kool ning täna on meie asutuse ametlik nimi Mammaste Lasteaeed. Kuid nüüd on lasteaiarahvas alustanud taaskord asutuse nime muutmise teekonda.

Juba kevadel unistasid lasteaijaõpetajad, et meie asutusel võiks olla nimi ning nimest lähtuvalt logo, millega kaunistada, markeerida nii asutuse ruume kui ka asutuses väljaantavaid dokumente, meeneid. Augustis korraldasime ajurünnakuid, arutlesime mitmel korral erinevate nimede üle. Meie jaoks oli oluline, et nimi kajastaks meie asutuse eripära ja traditsioone. Koostöö, meeskonnatöö, ideede jagamine, hoolivus, sõbralikkus ja inimese (lapse ja töötaja) vajadustele keskendumine on lähenemisviisid, mida Mammastes on alati tähtsaks peetud. Lõpuks jäi valikusse kaks nime- Päevalill ja Pihlapuu. Nüüd oli igatüüpi aeg mõelda ja otsustada mis? ja miks? Kõik asutuse töötajad osalesid nimevaliku hääletusprotsessis ja koos avaaktusel hääletuskastist sedeleid lugedes oli tulemuseks – Päevalill 7 ja Pihlapuu 37 häält.

Selle õppeaasta eesmärke sõnastades oleme planeerinud erinevaid tegevusi ka asutuse uuest nimest tulenevalt. Lisaks erinevatele ametkondlikele asjakorraldamisele nime muutmise taotlus volikogule jms kuulutame välja teemakohase fotokonkursi ja veidi hiljem ka logo konkursi, millest täpsemalt saab peagi lugeda meie kodulehelt. Oleme kokku leppinud, et iga rühm koostab aastakogumiku, lähtudes rühmanimikangelastest ja asutuse nimest, ikka põhimõttel, et koos tehes on iga algus hea algus.

Samas jätkuvad meie tavapärasel ühistegemised. Kõikide rühmade lapsed tervitasid 1. septembri teadmispäeva ühislaulmise ja -tantsimisega, mida juhendasid õpetajad Nele Risttee ja Margit Mathiesen. Tervitamise näpumänge õpetas lastele sellest sügisest Mammaste lasteaias logopeedina töötav



Jette Numa. Ühiselt lauldi ka tervituslaul meie maja majahoidjale Tarmole, kellel oli sellel päeval 55. juubelisünnipäev. Rahvusvahelist spordinädalat tähistasime õunajooksu maastikumänguga meie õuealal. Toimunud on kõikide rühmade lastevanemate koosolekud. Teisipäeval, 13. septembril toimus üldkoosolek ning samal päeval kogunes esimesele koosolekule ka hoolekogu. Mammaste Lasteaija hoolekogu

esimees on Kaupo Kaskla ja aseesimees Aive Kolsar, konkursikomisjonis esindab hoolekogu Marko Liblik.

Meie suur lasteaiapere on nagu üks vahva puu täis pilkupüüdvaid ja põnevaid vilju. Ja miks siis mitte näiteks pihlarju?

Kaire Hääl
Mammaste Lasteaija
direktor

Fotokonkurss

“PIHLAPUU”

Mammaste Lasteaeed kutsub pildistama pihlapuud ning pihlapuuga seonduvat.

Pilte ootame Pihlapuu facebooki postkasti kuni 1. novembrini 2016.

Lisainfo lasteaias koduleheküljel.



Teravat silma!